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指名競争入札

入札の結果
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指名業者名

契約業者名

株式会社マトイ防災

現場説明会 令 和 4 年 9 月 20 日
入 札 日 令 和 4 年 10 月 5 日

災害備蓄用及び大防災訓練用アルファ化米の購入

株式会社ミヨシ
大阪府大阪市浪速区桜川４－１０－２７

円 （税込み）

※ 当該金額に８％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

入 札 方 法

契約先住所

12

11

10

5

7

6

9

8

 

契 約 金 額

入札結果報告書

株式会社グラップラー

令 和 4 年 10 月 12 日

能美防災株式会社　関西支社

株式会社セフティー・サービス

木内ポンプ株式会社

摘要

契約検査課長

第3回入札金額第2回入札金額

6,707,102

件 名

4

2

1   ¥7,107,600

¥6,305,930   

 

   

現説後辞退   

現説後辞退   

株式会社ミヨシ

水野産業株式会社

株式会社ピーシー販売
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現説後辞退   

現説後辞退   

¥6,210,280   落札

第1回入札金額

¥6,494,500   


